Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulist(l1 .
;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;; Estado de São Paulo ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;~='tª~

Rua Oito nº. 650 - Centro - CEP: 15773-000 - Fone (17) 3681-8000
e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br .

DECRETO Nº 1093/2017
De 04 de outubro de 2017.

"Nomeia a Comissão Permanente de acompanhamento de doação de material de construção, que
especifica ". · ·

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Município de
Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 1059/20 I 7
de 04.10.2017, etc.,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados, os servidores desta Municipalidade, senhores:
SILVIA CRISTINA GARCIA PIERRI, ANTONIO RUFINO DE MELO e HERMES
CAIRES TEIXEIRA para, ·sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
Permanente de acompanhamento de doação de material de construção a ser
fornecido através do Programa de Moradia de Baixa Renda deste Município, instituído
através da Lei nº 1059/2017 de 04.10.2017, que "tem por finalidade a doação de
cestas de materiais de construção às famílias de baixa renda, para construção,
reforma ou ampliação de suas unidades habitacionais.

Art. 2°. A Comissão ora nomeada deverá verificar "in loco" a necessidade do
beneficiário, formulando laudo descritivo, sempre observando o que preceitua a Lei
nº 1059/2017.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
04 de outubro de 2017.

Jn,faw1/,
JO§é MARCOS ALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio, Afixado no lugar de costume. Determinada a publicação na imprensa
regional.

CLÁUDIA VA E IA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA